

## **TAJEMNICE ŚWIATŁA**

### **Tajemnica 1 CHRZEST**

**A TO OTWORZYŁY MU SIĘ NIEBiosa I UJRZAŁ DUCHA BOŻEGO ZSTĘPUJĄCEGO JAK GOŁĘBICE PRZYCHODZĄCEGO GO DO NIEGO A GŁOS Z NIEBA MÓWIŁ TO JEST MÓJ SYN UMIŁOWANY W KTÓRYM MAM UPODOBANIE**

Św. Franciszek po ogniu szczególnie miłował wodę będącą wyobrażeniem świętej pokuty i skruchy które umywają brudy duszy ponieważ pierwsze jej obmycie dokonuje się przez wodę chrztu.

### **TAJEMNICA 2 CUD W KANIE GALILEJSKIEJ**

**ZRÓBCIE WSZYSTKO CO KOLWIEK WAM POWIE**

Św. Franciszek mówił zachowujcie przykazania Jego całym sercem wypełniajcie doskonale Jego rady Wysławiajcie Go w uczynkach waszych bo po to posłał was abyście słowem i czynem dawali świadectwo Jego głosowi i przywieźli wszystkich do poznania że oprócz Niego nie ma Wszechmogącego .

### **TAJEMNICA 3 GŁOSZENIE SŁOWA BOŻEGO I WZYWANIE DO NAWRÓCENIA**

**KAŻDEGO KTO MNIE WYZNA WOBEC LUDZI I JA WYZNAM WOBEC OJCA MOJEGO KTÓRY JEST W NIEBIE .**

BRACIA NIECH GŁOSZĄ SŁOWO BOŻE ABY LUDZIE UWIERZYLI W BOGA WSZECHMOGĄCEGO OJCA I SYNA I DUCHA ŚW.STWORZYCIELA WSZYSTKICH RZECZY I SYNA ODKUPICIELA I ZBAWICIELA I ABY PRZYJELI CHRZEST I ZOSTALI CHRZEŚCIJANAMI . Gdy bracia idą przez świat nie powinni niczego brać na drogę ani sakwy ani torby ani chleba ani pieniędzy ani laski ,a gdy wejdą do któregoś domu niech powiedzą pokój temu te mu domowi .Niech się sprzeciwiają złu .Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię.

### **TAJEMNICA 4 PRZEMIENIE GÓRZE TABOR**

**WYSZEDŁ NA GÓRĘ ABY SIĘ MODLIĆ GDY SIĘ MODLIŁ WYGLĄD JEGO TWARZY SIĘ ODMIENIŁ A JEGO ODZIENIE STAŁO SIĘ BIAŁE.**

ŚW.FRANCISZEK PROWADZONY PRZEZ DUCHA ŚW. DO KOŚCIOŁA SAN DAMIANO ŻEBY SIĘ MODLIĆ UPADA NA KOLANA POKORNIE I POBOŻNIE PRZED UKRZYŻOWANYM I DOZNAJE NIEZWYKŁYCH NAWIEDZEŃ ŁASKI TAK ŻE CZUJE SIĘ KIMŚ INNYM NIŻ WSZEDŁ SŁYSZĄC JAK JEZUS DO NIEGO PRZEMAWIA.

## **TAJMENICA 5 EUCHARYSTIA**

**TO JEST CIAŁO MOJE I KREW NOWEGO PRZYMIERZA KTÓRA ZA WIELU BĘDZIE WYLANA Kto spożywa ciało moje i pije krew moja ma życie wieczne.**

Oto uniża się co dzień jak wtedy gdy z tronu królewskiego zstąpił do łona Dziewicy Codziennie przychodzi do nas w pokornej postaci. Codziennie zstępuje do nas z łona Ojca w rękach kapłana. Starajmy się dostrzegać i wierzyć mocno że jest to jego żywe i prawdziwe życie. I w taki sposób Pan jest zawsze ze swymi wiernymi jak On sam mówi Oto Ja jestem wami aż do skończenia świata.